
МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им. АБДУЛЛАЕВА А.А. 
с. ЗАНДАК» (МБОУ «СОШ №2 им. Абдуллаева А.А. с. Зандак»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешарап дакъа» 
Мунициналыш бюджет и юкьарадешаран учреждени 

«ЗАНДАК ЬА ЮЬРТАН АБУЛЛАЕВН А.А. IПАРАХ ИОЛУ 
КЖКЪЕРА ЮКЬАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2»

(МБЮУ «Зандакъа юьртан Абдуллаевн А.А. ixlapax йолу ЮЮШ JV®2»)

П Р И К А 3

___^ ^ ^

«О зачислении в 10-й класс 
на 2024-2025 учебный год»

В соответствии со статьей 67 Федерального закона ог 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 
Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, уставом и правилами приема в МБОУ 
«СОШ №2 им. Абдуллаева А.А. с. Зандак», приказом Минпросвещения 784 
от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , 
положением «О порядке приема на обу чение по программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», на основании 
заявления родителей (законных представителей) и предоставленными 
аттестатами об основном общем образовании 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБОУ «СОШ №2 им. Абдуллаева А.А. с. Зандак» 1 
сентября 2024 года на обучение по основной образовательной программе 
среднего общего образования в 10-й класс по очной форме обучения 
следующих обучающихся:

й _ Ь ац ае в  В и с р а и л  А н д и е в и ч 3 0 .0 4 .2 0 0 8

2 Л а т а е в а  М а к к а  И м р а н о в н а 1 2 .0 2 .2 0 0 9

3 Л а т а е в  М я х д и  И м а р у д и е в и ч 2 7 .1 0 .2 0 0 8

Г4 Д ж ам аев С айф улла Бисланович 0 4 .08.2008

5 'Задаева С ам ира М еж идовна 0 4 . 11.2008

Т " М агам едова М арьям В исраиловна 16.02.2009
гг Бадаев А зам аг С иддикович 13.07.2008

L* Каи.мов А бу-М алик А рбиевич 19 ,01.2009
2 6 .07.20081 9 Бакаев Н урид А либекович

10 Ш ам судинов А хм ад Н аибович 0 1 .0 6 .2 0 0 8



2. Секретарю Татаевой Ш.Д. личные дела обучающихся, указанных в пункте
1 настоящего приказа:

• сформировать -  для принятых на обу чение в 10-й класс впервые;
• продолжить вести -  для завершивших обучение в МБОУ «СОШ №2 

им. Абдуллаева А.А. с. Зандак» в 9-м классе в 2023-2024 учебном 
году.

3. Заместителю директора по информационным технологиям Махмудову Н.Э

• разместить настоящий приказ на информационном стенде школы в 
день его издания -  26.08. 2024 г.;

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 
свободных мест в 10-х классах на информационном стенде и 
официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.М. Задаев


